
 
2021년도 2021년도

 예산(안) "A" 추경예산 "B" 가결산 "C" 차이(C-B)  예산(안) "A" 추경예산 "B" 가결산 "C" 차이(C-B)
등록금수입 248,390 227,500 226,015 -1,485 20,890 교원보수 474,300 465,500 366,145 -99,355 8,800
수강료수입 109,470 120,000 109,671 -10,329 -10,530 직원보수 248,500 281,500 275,124 -6,376 -33,000
소계 357,860 347,500 335,686 -11,814 10,360 소계 722,800 747,000 641,269 -105,731 -24,200
전입금수입(내부거래) 580,000 500,000 500,000 0 80,000 시설관리비 56,620 51,000 34,178 -16,822 5,620
기부금수입 115,000 123,000 118,688 -4,312 -8,000 일반관리비 64,800 61,450 58,729 -2,721 3,350
국고보조금수입 10,000 7,000 7,000 0 3,000 운영비 58,220 53,720 31,268 -22,452 4,500
소계 705,000 630,000 625,688 -4,312 75,000 소계 179,640 166,170 124,175 -41,995 13,470
입시수수료수입 1,500 1,600 850 -750 -100 연구비 4,000 4,000 0 -4,000 0
증명.사용료수입 13,350 12,300 11,882 -418 1,050 학생경비 178,000 191,000 182,349 -8,651 -13,000
기타교육부대수입 3,000 3,000 1,570 -1,430 0 입시관리비 3,500 4,000 1,309 -2,691 -500
소계 17,850 16,900 14,302 -2,598 950 소계 185,500 199,000 183,658 -15,342 -13,500
예금이자수입 400 600 283 -317 -200 고정자산폐기손실 1,500 1,000 0 -1,000 500

잡수입 10,100 10,100 9,373 -727 0 잡손실 5,000 4,000 2,565 -1,435 1,000

유형자산처분이익 0 0 소계 6,500 5,000 2,565 -2,435 1,500

소계 10,500 10,700 9,656 -1,044 -200 전출금(내부거래) 0 0 0 0
소계 0 0 0 0 0

예비비 예비비 437 0 0 0 437
소계 437 0 0 0 437

1,091,210 1,005,100 985,332 -19,768 86,110 1,094,877 1,117,170 951,667 -165,503 -22,293

투자자산수입 0 0 0 0 0 투자자산지출 0 0 0 0 0
기타자산수입 0 0 0 0 기타자산지출 0 0 0 0 0
원금보존기금인출 0 0 0 0 0 원금보전기금적립 0 0 0 0 0
임의기금인출수입(건축) 0 0 임의건축적립 0 0 0 0
소계 0 0 0 0 0 소계 0 0 0 0 0
유형고정자산 0 0 0 0 0 토지매입비 0 0 0 0 0
무형고정자산 0 0 0 0 0 기계기구매입비 4,000 2,000 958 -1,042 2,000
소계 0 0 0 0 0 집기비품매입비 11,000 11,000 9,523 -1,477 0
장기차입금 0 0 0 0 0 도서구입비 9,000 9,000 7,898 -1,102 0
기타고정부채(임대보증금수입) 1,800 1,800 1,500 -300 0 소계 24,000 22,000 18,379 -3,621 2,000
소계 1,800 1,800 1,500 -300 0 단기차입금상환 0 0

소계 0 0 0 0 0
장기차입금상환 0 0 0 0 0
기타고정부채상환 1,800 2,700 2,700 0 -900
소계 1,800 2,700 2,700 0 -900

1,800 1,800 1,500 -300 0 25,800 24,700 21,079 -3,621 1,100
185,439 171,354 171,354 0 14,085 157,772 36,384 185,440 149,056 121,388

1,278,449 1,178,254 1,158,186 -20,068 100,195 1,278,449 1,178,254 1,158,186 -20,068 100,195

2021<교비회계> 자금예산서 집계표
(등록금회계+비등록금회계-내부거래)

       (2021.3.1부터 2022.2.28까지) (단위:천원)

항 목
세   입(안)

항 목
세   출(안)

2020년도
증  감(A-B)

2020년도
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유동부채
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미사용전기이월자금 미사용차기이월자금
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1. 수입

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)

248,390,000 109,470,000 0 357,860,000 347,500,000 10,360,000

248,390,000 0 248,390,000 227,500,000 20,890,000

5112 대학원입학금 8,000,000 0 8,000,000 7,500,000 500,000

5114 대학원수업료 240,390,000 0 240,390,000 220,000,000 20,390,000

0 109,470,000 0 109,470,000 120,000,000 -10,530,000

5121 단기수강료 109,470,000 0 109,470,000 120,000,000 -10,530,000

0 705,000,000 0 705,000,000 630,000,000 75,000,000

0 580,000,000 0 580,000,000 500,000,000 80,000,000

5211 경상비전입금 0 500,000,000 0 500,000,000 420,000,000 80,000,000

5212 법정부담전입금 0 80,000,000 0 80,000,000 80,000,000 0

5216 교내전입금 0 0 0 0 0 0

5219 기금회계전입금 0 0 0 0 0 0

5220 기부금수입 0 115,000,000 0 115,000,000 123,000,000 -8,000,000

5221 일반기부금 0 25,000,000 0 25,000,000 30,000,000 -5,000,000

5222 지정기부금 0 90,000,000 0 90,000,000 93,000,000 -3,000,000

5223 연구기부금 0 0 0 0 0 0

5230 국고보조금 10,000,000 10,000,000 7,000,000 3,000,000

5231 교육부 10,000,000 10,000,000 7,000,000

0 17,850,000 0 17,850,000 16,900,000 950,000

0 1,500,000 0 1,500,000 1,600,000 -100,000

2020년 추경예산(B) 증감(A-B)

(2021.3.1부터 2022.2.28까지)

베뢰아국제대학원대학교

과목 2021회계연도 예산 (수입)

(교 비 회 계) 자 금 예 산 서

(단위:원)

5110 등록금수입

5100 등록금수입

5120 수강료수입

5200 전입 및 기부금수입

5210 전입금수입

5300 교육부대수입

5310 입시수수료수입
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)
2020년 추경예산(B) 증감(A-B)

과목 2021회계연도 예산 (수입)

5311 입학원서대 0 0 0 0 0 0

5312 수험료수입 0 1,500,000 0 1,500,000 1,600,000 -100,000

0 13,350,000 0 13,350,000 12,300,000 1,050,000

5321 증명료수입 0 150,000 0 150,000 300,000 -150,000

5322 대여사용료 0 13,200,000 0 13,200,000 12,000,000 1,200,000

0 3,000,000 0 3,000,000 3,000,000 0

5331 논문심사수입 0 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 0

5332 실습수입 0 0 0 0 0

5339 기타교육부대수입 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 0

200,000 10,300,000 0 10,500,000 10,700,000 -200,000

5410 예금이자수입 100,000 300,000 0 400,000 600,000 -200,000

5411 예금이자 100,000 300,000 0 400,000 600,000 -200,000

5420 기타교육외수입 100,000 10,000,000 0 10,100,000 10,100,000 0

5421 잡수입 100,000 10,000,000 0 10,100,000 10,100,000 0

5426 유형자산처분이익 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2210 장기차입금 0 0 0 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1220 투자자산수입 0 0 0 0 0 0

1221 투자유가증권 0 0 0 0 0 0

1229 기타투자자산수입 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1241 전신전화보증금 0 0 0 0 0 0

1242 임차보증금회수 0 0 0 0 0 0

5330 기타교육부대수입

5320 증명.사용료수입

5400 교육외수입

2200 고정부채입금

1200 투자와기타자산수입

1240 기타자산수입
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)
2020년 추경예산(B) 증감(A-B)

과목 2021회계연도 예산 (수입)

1243 장기대여금회수 0 0 0 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1251 원금보존연구기금인출 0 0 0 0 0 0

1253 원금보존건축기금인출 0 0 0 0 0 0

1254 원금보존장학기금인출 0 0 0 0 0 0

1255 원금보존퇴직기금인출 0 0 0 0 0 0

1256 원금보존특정목적기금인출 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1262 임의연구기금인출 0 0 0 0 0 0

1263 임의건축기금인출 0 0 0 0

1264 임의장학기금인출 0 0 0 0 0 0

1265 임의퇴직기금인출 0 0 0 0 0 0

1266 임의특정목적기금인출 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0 0 0 0

1314 기계.기구매각대 0 0 0 0 0 0

1315 집기비품매각대 0 0 0 0 0 0

1317 도서매각대 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1310 유형고정자산매각수입

2100 유동부채입금

2110 단기차입금

1320 무형고정자산매각수입

1250 원금보존기금인출수입

1260 임의기금인출수입

1300 고정자산매각수입
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)
2020년 추경예산(B) 증감(A-B)

과목 2021회계연도 예산 (수입)

2111 단기차입금차입 0 0 0 0 0 0

0 1,800,000 0 1,800,000 1,800,000 0

0 0 0 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0 0 0 0

0 1,800,000 0 1,800,000 1,800,000 0

2221 임대보증금수입 1,800,000 0 1,800,000 1,800,000 0

2229 기타고정부채수입 0 0 0 0 0 0

248,590,000 844,420,000 0 1,093,010,000 1,006,900,000 86,110,000

38,987,740 146,452,120 0 185,439,860 171,354,152 14,085,708

287,577,740 990,872,120 0 1,278,449,860 1,178,254,152 100,195,708

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

미사용전기이월자금

자 금 수 입 소 계

자 금 수 입 총 계
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1. 지출

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)

95,500,000 627,300,000 0 722,800,000 747,000,000 -24,200,000

95,500,000      378,800,000 0 474,300,000 465,500,000 8,800,000

4111 교원급여 230,000,000     0 230,000,000 244,000,000 -14,000,000

4112 교원상여금 0 0 0 0

4113 교원제수당 52,800,000      0 52,800,000 39,000,000 13,800,000

4114 교원법정부담금 44,000,000      0 44,000,000 44,000,000 0

4115 시간강의료 90,000,000      51,000,000      0 141,000,000 132,000,000 9,000,000

4116 특별강의료 1,000,000        0 1,000,000 1,000,000 0

4118 조교인건비 0 0 0 0

4117 교원퇴직금 5,500,000        5,500,000 5,500,000 0

0 248,500,000 0 248,500,000 281,500,000 -33,000,000

4121 직원급여 195,000,000     0 195,000,000 230,000,000 -35,000,000

4122 직원상여금 0 0 0 0

4123 직원제수당 17,000,000      0 17,000,000 15,000,000 2,000,000

4124 직원법정부담금 36,000,000      0 36,000,000 36,000,000 0

4127 직원퇴직금

4125 임시직인건비 500,000          0 500,000 500,000 0

94,140,000 85,500,000 0 179,640,000 166,170,000 13,470,000

32,620,000 24,000,000 0 56,620,000 51,000,000 5,620,000

4211 건축물관리비 15,000,000 0 15,000,000 15,000,000 0

4212 장비관리비 16,000,000      3,000,000 0 19,000,000 17,000,000 2,000,000

4215 시설용역비 3,620,000        1,000,000 0 4,620,000 3,000,000 1,620,000

4216 보험료 13,000,000      0 13,000,000 13,000,000 0

베뢰아국제대학원대학교

과목 2020회계연도 예산(지출)

(교 비 회 계) 자 금 예 산 서

(단위:원)
(2021.3.1부터 2022.2.28까지)

4100 보수

4110 교원보수

증감(A-B)2020학년 추경예산(B)

4210 시설관리비

4200 관리운영비

4120 직원보수
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)

과목 2020회계연도 예산(지출)
증감(A-B)2020학년 추경예산(B)

4219 기타시설관리비 5,000,000 0 5,000,000 3,000,000 2,000,000

37,300,000 27,500,000 0 64,800,000 61,450,000 3,350,000

4221 여비교통비 500,000          1,500,000 0 2,000,000 1,500,000 500,000

4223 소모품비 500,000          5,000,000 0 5,500,000 4,500,000 1,000,000

4224 인쇄출판비 500,000          1,000,000 0 1,500,000 2,000,000 -500,000

4225 난방비 -                   6,000,000 0 6,000,000 5,000,000 1,000,000

4226 전기수도료 28,000,000      6,000,000 0 34,000,000 34,000,000 0

4227 통신비 5,500,000        500,000 0 6,000,000 5,600,000 400,000

4228 각종세금과공과금 2,000,000        7,000,000 0 9,000,000 8,000,000 1,000,000

4229 지급수수료 300,000          500,000 0 800,000 850,000 -50,000

24,220,000      34,000,000 0 58,220,000 53,720,000 4,500,000

4231 복리후생비 720,000          19,000,000 0 19,720,000 19,720,000 0

4232 교육훈련비 2,000,000        1,000,000 0 3,000,000 3,000,000 0

4233 일반용역비 17,000,000      1,000,000 0 18,000,000 13,500,000 4,500,000

4236 기타업무추진비 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 0

4237 홍보비 2,000,000        2,000,000 0 4,000,000 3,000,000 1,000,000

4238 회의비 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 -1,000,000

4239 행사비 2,000,000        7,000,000 0 9,000,000 9,000,000 0

4240 선교비 0 0 0 0

4241 기타운영비 500,000          2,000,000 0 2,500,000 2,500,000 0

75,000,000 110,500,000 0 185,500,000 199,000,000 -13,500,000

4,000,000 0 0 4,000,000 4,000,000 0

4311 연구비 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0

4312 연구관리비 3,000,000 0 3,000,000 3,000,000 0

71,000,000 107,000,000 0 178,000,000 191,000,000 -13,000,000

4321 교내장학금 65,000,000 15,000,000 0 80,000,000 89,000,000 -9,000,000

4322 교외장학금 90,000,000 0 90,000,000 94,000,000 -4,000,000

4320 학생경비

4310 연구비

4230 운영비

4300 연구.학생경비

4220 일반관리비
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)

과목 2020회계연도 예산(지출)
증감(A-B)2020학년 추경예산(B)

4324 논문심사료 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 0

4325 학생지원비 2,000,000 1,000,000 0 3,000,000 3,000,000 0

4329 기타학생경비 2,000,000 1,000,000 0 3,000,000 3,000,000 0

3,500,000 0 3,500,000 4,000,000 -500,000

4331 입시수당 0 500,000 0 500,000 1,000,000 -500,000

4332 입시경비 0 3,000,000 0 3,000,000 3,000,000 0

2,500,000 4,000,000 0 6,500,000 5,000,000 1,500,000

0 0 0 0 0 0

4411 지급이자 0 0 0 0 0 0

2,500,000 4,000,000 0 6,500,000 5,000,000 1,500,000

4421 잡손실 2,000,000 3,000,000 5,000,000 4,000,000 1,000,000

4427 고정자산폐기손실 500,000 1,000,000 0 1,500,000 1,000,000 500,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

4519 기금회계전출금 437,740 0 437,740 0 437,740

437,740 0 0 437,740 0 437,740

437,740 0 0 437,740 0 437,740

4611 예비비 437,740 0 437,740 0 437,740

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1241 전신.전화보증금지출 0 0 0 0 0 0

1249 장기대여금지출 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1252 원금보존연구기금적립 0 0 0 0 0
1253 원금보존건축기금적립 0 0 0 0 0

1240 기타자산지출

4600 예비비

4330 입시관리비

4500 전출금

4410 지급이자

4420  기타교육외비용

4400 교육외비용

1250 원금보존기금적립

4510 전출금

1200 투자와기타자산지출

4610 예비비
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 (내부거래제거) 소계(A)

과목 2020회계연도 예산(지출)
증감(A-B)2020학년 추경예산(B)

1254 원금보존장학기금적립 0 0 0 0 0
1255 원금보존특정목적기금적립 0 0 0 0

0 0 0 0
1262 임의연구기금적립 0 0 0 0 0
1263 임의건축기금적립 0 0 0
1264 임의장학기금적립 0 0 0 0 0
1266 임의특정목적기금적립 0 0 0 0

20,000,000 4,000,000 0 24,000,000 22,000,000 2,000,000

20,000,000 4,000,000 0 24,000,000 22,000,000 2,000,000

1311 토지매입비 0 0 0 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0 0 0 0

1314 기계기구매입비 3,000,000 1,000,000 0 4,000,000 2,000,000 2,000,000

1315 집기비품매입비 10,000,000 1,000,000 0 11,000,000 11,000,000 0

1316 차량운반구매입비 0 0 0 0

1317 도서구입비 7,000,000 2,000,000 0 9,000,000 9,000,000 0

 1319 건설가계정 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0 0 0 0

0 1,800,000 0 1,800,000 2,700,000 -900,000

0 0 0 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0 0 0

1,800,000 2,700,000

2221 임대보증금환급 1,800,000 2,700,000

287,577,740 833,100,000 0 1,120,677,740 1,141,870,000 -21,192,260

0 157,772,120 0 157,772,120 36,384,152 121,387,968

287,577,740 990,872,120 0 1,278,449,860 1,178,254,152 100,195,708

1260 임의기금적립

자 금 지 출 총 계

미사용차기이월자금

2100 유동부채상환

1310 유형고정자산매입지출

지 출 예 산 합 계

2210 장기차입금상환

2200 고정부채상환

1300 고정자산매입지출

2110 단기차입금상환

2220 기타고정부채상환
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1. 수입 (단위:원)

관 항 목

248,390,000 227,500,000 20,890,000

248,390,000 227,500,000 20,890,000

5112 대학원입학금 8,000,000 7,500,000 500,000
1학기:12명*500,000 =6,000,000

2학기: 4명*500,000=2,000,000
8,000,000

5114 대학원수업료 240,390,000 220,000,000 20,390,000

1학기:Th.D.-4,108,000*(2명): 8,216,000원,

         Th.M-2,418,000*(6명): 14,508,000원

         M.T.S-1,538,000*(3명) :4,614,000원

         M.Div-2,216,000*(40):  88,640,000원

2학기:Th.D.-4,108,000*(2명): 8,216,000원,

        Th.M-2,418,000*(7명): 16,926,000원

        M.T.S-1,538,000*(4명): 6,152,000원,

        M.Div-2,216,000*(42명): 93,072,000원

240,390,000

0 0 0 0

5121 단기수강료 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

5211 경상비전입금 0 0 0

5212 법정부담전입금 0 0 0

5218 등록금회계전입금 0 0 0

5219 기금회계전입금 0 0 0

0 0 0

0 0 0

5311 입학원서대 0 0 0

5312 수험료수입 0 0 0

5310 입시수수료수입

5100 등록금수입

5110 등록금수입

5120 수강료수입

5200 전입 및 기부금수입

5210 전입금수입

5300 교육부대수입

베뢰아국제대학원대학교

(등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서
(2021.3.1부터 2022.2.28까지)

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

2021학년도

예산(A)
산출근거
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관 항 목

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

2021학년도

예산(A)
산출근거

0 0 0

5321 증명료수입 0 0 0

5322 대여사용료 0 0 0

0 0 0

5331 논문심사수입 0 0 0

5332 실습수입 0 0 0

5339 기타교육부대수입 0 0 0

200,000 200,000 0

5410 예금이자수입 100,000 100,000 0

5411 예금이자 100,000 100,000 0 예금 결산이자 수입 100,000

5420 기타교육외수입 100,000 100,000 0

5421 잡수입 100,000 100,000 0 증명서 발급료 100,000

5426 유형자산처분이익 0 0 0 0

0 0 0

2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

0 0 0

1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권 0 0 0

1229 기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0

1241 전신전화보증금 0 0 0

1242 임차보증금회수 0 0 0

1243 장기대여금회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

0 0 01300 고정자산매각수입

5320 증명.사용료수입

5330 기타교육부대수입

5400 교육외수입

2200 고정부채입금

1200 투자와기타자산수입

1240 기타자산수입
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관 항 목

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

2021학년도

예산(A)
산출근거

0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계.기구매각대 0 0 0

1315 집기비품매각대 0 0 0

1317 도서매각대 0 0 0

0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0

2229 기타고정부채수입 0 0 0

248,590,000 227,700,000 20,890,000

38,987,740 25,697,049 13,290,691

287,577,740 253,397,049 34,180,691

미사용전기이월자금

자 금 수 입 총 계

2100 유동부채입금

2110 단기차입금

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

자 금 수 입 소 계

1310 유형고정자산매각수입

1320 무형고정자산매각수입
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1. 지출 (단위:원)

관 항 목

95,500,000 82,500,000 13,000,000

95,500,000     82,500,000     13,000,000

4111 교원급여 0 0

4112 교원상여금 0 0

4113 교원각종수당 0 0

4114 교원법정부담금 0 0

4115 시간강의료 90,000,000     77,000,000 13,000,000

*전임교원 초과강의료:1학기(3명):5,000,000

                         2학기(3명):3,000,000

*강사료:1학기(15명):36,000,000

           2학기(13명):36,000,000

*방학중 임금:1학기:5,000,000

                  2학기:5,000,000

90,000,000

4116 특별강의료 -                  0

4118 조교인건비 -                  -                  0

4228 교원퇴직금 5,500,000      5,500,000      강사퇴직금:(7명)

0 0 0

4121 직원급여 0 0

4122 직원상여금 0 0

4123 직원각종수당 0 0

4124 직원법정부담금 0 0

4125 임시직인건비 -                  -                  0

94,140,000 68,470,000 25,670,000

4100 보수

4110 교원보수

4120 직원보수

4200 관리운영비

베뢰아국제대학원대학교

(등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서
(2021.3.1부터 2022.2.28까지)

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

 2021학년도

예산(A)
산출근거
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관 항 목

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

 2021학년도

예산(A)
산출근거

32,620,000 13,000,000 19,620,000

4211 건축물관리비 -                  0 0

4212 장비관리비 16,000,000     16,000,000

*소방안전관리및 소방시설관리비:4,000,000

*전기안전관리:3,300,000

*엘리베이터 유지보수및 정기 정밀검사비용:3,700,000

*복합기,복사기유지보수및 관리비:5,000,000

16,000,000

4215 시설용역비 3,620,000      3,620,000

*학교 기숙사 소독비용:270,000*6개월+

                          1,000,000(전문방역)=2,620,000

*석면건축물 위해성 평가 용역료(2회):1,000,000

3,620,000

4216 보험료 13,000,000     13,000,000     0

*교직원(15명) 재해보상료: (930,000 * 12개월

=11,160,000)

*학교건물화재보험(현대해상):1,600,000원

*승강기사고배상책임보험(승객용,자동차용)=240,000원

13,000,000

4219 기타시설관리비 -                  -                  0

37,300,000 35,750,000 1,550,000

4221 여비교통비 500,000         -                  500,000

4223 소모품비 500,000         500,000 0 업무용 소프트웨어 라이센스 갱신 1,000,000

4224 인쇄출판비 500,000         -                  500,000

4225 난방비 -                  0

4226 전기수도료 28,000,000     28,000,000 0
학교 상하수도요금=2,000,000

학교 전기요금=26,000,000
28,000,000

4227 통신비 5,500,000      5,100,000 400,000

*카드단말기 이용료(2대) 11,000*12개월 =132,000

*인터넷전화요금(070-42대):85,000*12개월 =1,020,000

*오피스넷 사용료:95,700*12개월 =1,148,400

*팩스,크로샷단체문자전송서비스=25,000*12개월 =330,000

*웹하드사용료:14,150,*12개월-169,800

*인터넷 광랜이용료:20,690*12개월 =248,280

*인터넷 비즈넷 이용료:122,310*12개월=1,467,720

*한국교육전산망협의회:513,800

*학교 도메인 이용 갱신및 기타 통신비:470,000

5,500,000

4210 시설관리비

4220 일반관리비
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관 항 목

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

 2021학년도

예산(A)
산출근거

4228 각종세금과공과금 2,000,000      2,000,000 0
도서관협회비,수업목적저작물이용보상료,

교육학술정보원보안관제운영비외
2,000,000

4229 지급수수료 300,000         150,000 150,000 등록금 카드납부 수수료:0.5~0.8% 300,000

24,220,000     19,720,000     4,500,000

4231 복리후생비 720,000         720,000 0 정수기 임대료(필터관리및 청소)-60,000*12개월 720,000

4232 교육훈련비 2,000,000      2,000,000 부서별 교육참가비 (일비,교통비,식대,) 2,000,000

4233 일반용역비 17,000,000     12,500,000 4,500,000

학사프로그램 유지보수용역료:6,000,000

회계프로그램 유지보수용역료:1회(1,500,000원)

학교 홈페이지 개편및 유지관리비:3,000,000

정보보안 프로그램 :5,000,000

도서관리프로그램 유지관리비:1,500,000

17,000,000

4236 기타업무추진비 0

4237 홍보비 2,000,000      2,000,000 0 학교홍보 책자및 현수막 제작 2,000,000

4238 회의비 0

4239 행사비 2,000,000      2,000,000 0  입학식 및 기타 행사 경비 0

4240 선교비 0

4241 기타운영비 500,000         500,000 0 기타 운영경비 500,000

75,000,000 80,000,000 -5,000,000

4,000,000 4,000,000 0

4311 연구비 1,000,000 1,000,000 0 연구활동장려금.각종연구비 1,000,000

4312 연구관리비 3,000,000 3,000,000 0 교수학술연구관리비,학술지 연구논문 게제료 3,000,000

71,000,000 76,000,000 -5,000,000

4321 교내장학금 65,000,000 70,000,000 -5,000,000

*은혜장학:1,095,000*2학기=4,500,000

*임원장학(회장,부회장,총무)(3명*2학기):8,900,000

*성적우수장학(3명*2학기)):8,900,000

*목회자가족장학(2명*2학기)=6,550,000

*신입생총장특별장학:(12명*2학기)=26,600,000

*근로장학(사도관):1명*2학기=2,250,000

*총장특별장학:(1명*2학기)=7,300,000

65,000,000

4230 운영비

4300 연구.학생경비

4310 연구비

4320 학생경비
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관 항 목

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

 2021학년도

예산(A)
산출근거

4322 교외장학금 0

4324 논문심사료 2,000,000 2,000,000 0 교수 논문지도,심사비 2,000,000

4325 학생지원비 2,000,000 2,000,000 0 학생 축제, 학생회 운영지원 2,000,000

4329 기타학생경비 2,000,000 2,000,000 0 학생 멘토링,각종학생경비 2,000,000

0

4331 입시수당 0 0 0

4332 입시경비 0 0 0

2,500,000 1,500,000 1,000,000

0 0 0

4411 지급이자 0 0 0

2,500,000 1,500,000 1,000,000

4421 잡손실 2,000,000 1,000,000 2,000,000

4427 고정자산폐기손실 500,000 500,000 0 회생불능 고정자산폐기 500,000

0 0 0

0 0 0

4518 비등록금회계전출금 0

437,740 0 437,740

437,740 437,740

4611 예비비 437,740 0 437,740

0 0 0

0

1241 전신.전화보증금지출 0 0 0

1249 장기대여금지출 0 0 0

20,000,000 18,000,000 2,000,000

20,000,000 18,000,000 2,000,000

1311 토지매입비 0 0 0

1300 고정자산매입지출

1310 유형고정자산매입지출

4410 지급이자

4420  기타교육외비용

4500 전출금

4510 전출금

4600 예비비

4610 예비비

1200 투자와기타자산지출

1240 기타자산지출

4330 입시관리비

4400 교육외비용
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관 항 목

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)

 2021학년도

예산(A)
산출근거

1312 건물매입비 0 0 0

1314 기계기구매입비 3,000,000 1,000,000 2,000,000 수업용 기자재 3,000,000

1315 집기비품매입비 10,000,000 10,000,000 0 온라인 강의용 PC및, 강의실 집기 구입 10,000,000

1316 차량운반구매입비 0 0

1317 도서구입비 7,000,000 7,000,000 0 해외저널구독료:5,000,000원/ 강의계획 도서:2,000,000원 7,000,000

 1319 건설가계정 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

287,577,740 250,470,000 37,107,740

0 2,927,049 -2,927,049

287,577,740 253,397,049 34,180,691자 금 지 출 총 계

2100 유동부채상환

2110 단기차입금상환

2200 고정부채상환

2210 장기차입금상환

지 출 예 산 합 계

미사용차기이월자금
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1. 수입 (단위:원)

관 항 목

109,470,000 120,000,000 -10,530,000

109,470,000 120,000,000 -10,530,000

5121 단기수강료 109,470,000 120,000,000 -10,530,000

(평생교육원수강료)

*전문과정&학점은행과정:11명*630,000원*2학기:13,860,000

*목회신학원: 63명*735,000*2학기=92,610,000원

(학위과정 학점등록금,학적유지비):3,000,000원

109,470,000     

705,000,000 630,000,000 75,000,000

580,000,000 500,000,000 80,000,000

5211 경상비전입금 500,000,000 420,000,000 80,000,000 500,000,000

5212 법정부담전입금 80,000,000 80,000,000 0

교원법인 (건강보험부담금) 전입금 수입:8,000,000

             (사학연금):22,000,000

             (국민연금부담금):5,000,000

             (퇴직수당부담금):4,000,000

             (고용보험):3,000,000   (산재보험):2,000,00

직원법인 (사학연금)부담금 전입금 수입:23,000,000

              (건강보험부담금):9,000,000

              (국민연금부담금):1,000,000

              (퇴직수당부담금):2,500,000

              (고용보험):300,000   (산재보험):200,000

80,000,000

5218 등록금회계전입금 0 0 0 0

5219 기금회계전입금 0 0 0

5220 기부금수입 115,000,000 123,000,000 -8,000,000

5221 일반기부금 25,000,000 30,000,000 -5,000,000 예배당기부금,개인기부금,유관기관 학교발전기부금 25,000,000

5222 지정기부금 90,000,000 93,000,000 -3,000,000 기관 장학기부금,개인지정장학기부금, 90,000,000

2021학년도

예산(A)

베뢰아국제대학원대학교

(비 등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서
(2021.3.1부터 2022.2.28까지)

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)
산출근거

5100 등록금수입

5120 수강료수입

5200 전입 및 기부금수입

5210 전입금수입
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관 항 목

2021학년도

예산(A)

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)
산출근거

5223 연구기부금 0 0

5230 국고보조금 7,000,000

5231 교육부 10,000,000 7,000,000

17,850,000 16,900,000 950,000

1,500,000 1,600,000 -100,000

5311 입학원서대 0 0 0 0

5312 수험료수입 1,500,000 1,600,000 -100,000
*석사(학위)전형료-18명*50,000원=900,000

*평생교육원 전형료:20명*30,000원= 600,000
1,500,000

13,350,000 12,300,000 1,050,000

5321 증명료수입 150,000 300,000 -150,000  증명서발급 수수료 150,000

5322 대여사용료 13,200,000 12,000,000 1,200,000
*기숙사비 수입:5명*100.000*12개월=6,000,000

                     3명*200,000*12개월=7,200,000
13,200,000

3,000,000 3,000,000 0

5331 논문심사수입 2,000,000 2,000,000 0 논문지도,심사수입 2,000,000

5332 실습수입 0 0

5339 기타교육부대수입 1,000,000 1,000,000 0
*청강료:800,000

*종합졸업,외국어시험:200,000
1,000,000

10,300,000 10,500,000 -200,000

5410 예금이자수입 300,000 500,000 -200,000

5411 예금이자 300,000 500,000 -200,000  예금결산이자수입 500,000

5420 기타교육외수입 10,000,000 10,000,000 0

5421 잡수입 10,000,000 10,000,000 0
*채플헌금: 8,000,000졸업식헌금, 졸업식 헌금:1,000,000원

*복사용지판매대금,도서연체비,증명서 발급수수료:100,000원

*미수금 대손처리금 입금외:900,000원
10,000,000

5426 유형자산처분이익 0

0

2210 장기차입금 0 0 0

5300 교육부대수입

5310 입시수수료수입

5320 증명.사용료수입

5330 기타교육부대수입

5400 교육외수입

2200 고정부채입금
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관 항 목

2021학년도

예산(A)

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)
산출근거

2211 장기차입금차입 0 0 0

0 0 0

1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권 0 0 0

1229 기타투자자산수입 0 0 0

0 0 0

1241 전신전화보증금 0 0 0

1242 임차보증금회수 0 0 0

1243 장기대여금회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

0 0 0

1251 원금보존연구기금인출 0 0 0

1253 원금보존건축기금인출 0 0 0

1254 원금보존장학기금인출 0 0 0

1255 원금보존퇴직기금인출 0 0 0

1256 원금보존특정목적기금인출 0 0 0

0 0 0

1262 임의연구기금인출 0 0 0

1263 임의건축기금인출 0

1264 임의장학기금인출 0 0 0

1265 임의퇴직기금인출 0 0 0

1266 임의특적목적기금인출 0 0 0

0 0 0

0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1200 투자와기타자산수입

1240 기타자산수입

1250 원금보존기금인출수입

1260 임의기금인출수입

1300 고정자산매각수입

1310 유형고정자산매각수입
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관 항 목

2021학년도

예산(A)

과목
증감(A-B)

2020학년도

추경예산(B)
산출근거

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계.기구매각대 0 0 0

1315 집기비품매각대 0 0 0

1317 도서매각대 0 0 0

0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

1,800,000 1,800,000 0

0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

1,800,000 1,800,000 0

2221 임대보증금수입 1,800,000 1,800,000 0 기숙사임대보증금:(300,000원*6명) 1,800,000

2229 기타고정부채수입 0 0 0

844,420,000 779,200,000 65,220,000 0

146,452,120 145,657,103 795,017 0

990,872,120 924,857,103 66,015,017 0

1320 무형고정자산매각수입

미사용전기이월자금

자 금 수 입 총 계

2100 유동부채입금

2110 단기차입금

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

자 금 수 입 소 계
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1. 지출 (단위:원)

관 항 목

627,300,000 664,500,000 -37,200,000

378,800,000    383,000,000    -4,200,000

4111 교원급여 230,000,000    244,000,000 -14,000,000 총장/ 교수 1명/부교수 3명 / (교원초빙 1명예정) 230,000,000

4112 교원상여금 0 0

4113 교원각종수당 52,800,000      39,000,000 13,800,000

교원 연구수당(4명):27,0000

교원 직책수당(3명):19,200,000

교원 가족수당(3)명: 1,800,000

교원 식비(4명):4,800,000

52,800,000

4114 교원법정부담금 44,000,000      44,000,000 0

교원 사학연금 : 22,000,000원

교원 건강보험료 : 8,000,000원

교원 국민연금 : 5,000,000원(시간강사포함)

교원 고용보험 :3,000,000원(시간강사포함)

교원 퇴직수당 : 4,000,000원

교원 산재보험 : 2,000,000원

44,000,000

4115 시간강의료 51,000,000      55,000,000      -4,000,000
*평생교육원 시간강사료(19명)

 상반기:25,500,000/하반기:25,500,000
51,000,000

4116 특별강의료 1,000,000       1,000,000       0
*채플초빙강사:300,000,  *세미나강사:200,000

*(성,가정,아동)폭력방지교육강사(2회):500,000
1,000,000

4117 교원퇴직금 -                  0

4118 조교인건비 0 0

248,500,000 281,500,000 -33,000,000

4121 직원급여 195,000,000    230,000,000 -35,000,000 팀장(1명), 직원(7명) 195,000,000

4122 직원상여금 0

산출근거

베뢰아국제대학원대학교

(비 등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서
(2021.3.1부터 2022.2.28까지)

과목 2020학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2021학년도

예산(A)

4100 보수

4110 교원보수

4120 직원보수
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관 항 목
산출근거

과목 2020학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2021학년도

예산(A)

4123 직원각종수당 17,000,000      15,000,000 2,000,000

직원 가족수당(7명):5,000,000원

직원 직책수당(1명):1,200,000원

직원 자격수당(4명)1,800,000원

직원 식비(8명):9,000,000원

17,000,000

4124 직원법정부담금 36,000,000      36,000,000 0

직원 사학연금 :23,000,000원

직원 건강보험료 :9,000,000원

직원 퇴직수당 :2,500,000원

작원 국민연금 :1,000,000원

직원 고용보험,산재보험:500,000

36,000,000

4127 직원퇴직금 0

4125 임시직인건비 500,000         500,000         0 임시직인건비 500,000

85,500,000 97,700,000 -12,200,000

24,000,000 38,000,000 -14,000,000

4211 건축물관리비 15,000,000 15,000,000 0 기숙사및 학교건물 ,교수사택 노후시설 유지 보수 15,000,000

4212 장비관리비 3,000,000 17,000,000 -14,000,000 냉난방기 수리외 기타 장비관리비:5,000,000 3,000,000

4215 시설용역비 1,000,000 3,000,000 -2,000,000 학교,기숙사 정화조청소:1,000,000원 1,000,000

4216 보험료 0 0

4219 기타시설관리비 5,000,000 3,000,000 2,000,000 학교, 기숙사시설수리, 전등시설 교체,방역시설관리 5,000,000

27,500,000 25,700,000 1,800,000

4221 여비교통비 1,500,000 1,500,000 0 출장및 교육참여 경비(교통비,식음료비,숙박비) 1,500,000

4223 소모품비 5,000,000 4,000,000 1,000,000
문구류및 사무용품, 주방일회용품,복사용지,강의실 분필 등:4,000,000

도서관정기간행물구독료: 1,000,000
5,000,000

4224 인쇄출판비 1,000,000 2,000,000 -1,000,000  학교 대봉투, 헌금봉투,학교생활 안내책자 외 인쇄 1,000,000

4225 난방비 6,000,000 5,000,000 1,000,000 기숙사 도시가스요금 6,000,000

4226 전기수도료 6,000,000 6,000,000 0 기숙사 전기료: 5,000,000원    기숙사수도요금:1,000,000(6회) 6,000,000

4227 통신비 500,000 500,000 0 우편발송, 물품배송료 500,000

4200 관리운영비

4210 시설관리비

4220 일반관리비
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관 항 목
산출근거

과목 2020학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2021학년도

예산(A)

4228 각종세금공과금 7,000,000 6,000,000 1,000,000

*각종 협의회비:600,000 *환경개선부담금:2,500,000

*학점은행평가인정수수료:3,000,000

*교직원 사택 건물 재산세,지방세:700,000

*소방안전원 공공요금:200,000

7,000,000

4229 지급수수료 500,000 700,000 -200,000 등록금 카드납부 수수료(05.~08%) 500,000

34,000,000 34,000,000 0

4231 복리후생비 19,000,000 19,000,000 0

*기숙사, 학교 정수기유지관리(12개월), 생수 교체:2,000,000

*교직원 식비, 야간(초과)근무자 식비 외:8,500,000

*공기청정기유지관리:500,000

*교직원 생일, 명절선물:3,000,000

*사무실 음료(차,커피),구입;3,000,000

*비상약품외:2,000,000

19,000,000

4232 교육훈련비 1,000,000 1,000,000 0 교직원 교육 경비(참가비) 1,000,000

4233 일반용역비 1,000,000 1,000,000 0 졸업종합고사,외국어시험 출제및 채점 경비, 교원임용 심사비 1,000,000

4236 기타업무추진비 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

4237 홍보비 2,000,000 1,000,000 1,000,000 각종 학교홍보 현수막,기념품제작 2,000,000

4238 회의비 1,000,000 2,000,000 -1,000,000 등록금심의위원회,대학평위원회,장학위원회 회의경비 1,000,000

4239 행사비 7,000,000 7,000,000 0 졸업식 행사비용 7,000,000

4240 선교비 0

4241 기타운영비 2,000,000 2,000,000 0 각부서 각종 기타운영비 2,000,000

110,500,000 119,000,000 -8,500,000

0 0 0

4311 연구비 0 0

4312 연구관리비 0 0

107,000,000 115,000,000 -8,000,000

4230 운영비

4300 연구.학생경비

4310 연구비

4320 학생경비
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관 항 목
산출근거

과목 2020학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2021학년도

예산(A)

4321 교내장학금 15,000,000 19,000,000 -4,000,000
임원장학:4,200,000, 성적우수:4,410,000, 한가족장학:735,000

섬김장학:441,000, 은혜장학:5,214,000
15,000,000

4322 교외장학금 90,000,000 94,000,000 -4,000,000
교외 지정장학기부금 지급

(시무언장학,기관추천장학,개인지정장학)
90,000,000

4324 논문심사료 0 0 0

4325 학생지원비 1,000,000 1,000,000 0 총 학생회 지원비(학교 축제, 행사 지원) 1,000,000

4329 기타학생경비 1,000,000 1,000,000 0 교수 학생 멘토링 경비및 학생증 발급비용 1,000,000

3,500,000 4,000,000 -500,000

4331 입시수당 500,000 1,000,000 -500,000 신입생 전형 타부서 업무지원 수당 500,000

4332 입시경비 3,000,000 3,000,000 0 신입생 모집 경비-입학홍보(현수막, 포스터,모집요강)제작및 인쇄 3,000,000

4,000,000 3,500,000 500,000

0 0 0

4411 지급이자 0 0 0

4,000,000 3,500,000 500,000

4421 잡손실 3,000,000 3,000,000 0 3,000,000

4427 고정자산폐기손실 1,000,000 500,000 500,000 회생불능 고정자산 폐기 1,000,000

0 0 0

0 0 0

4518 등록금회계전출금 0 0 0

0 0 0

0 0 0

4611 예비비 0

0 0 0

0 0 0

1241 전신.전화보증금지출 0 0 0

4330 입시관리비

4400 교육외비용

4410 지급이자

4420  기타교육외비용

4500 전출금

4510 전출금

4600 예비비

4610 예비비

1200 투자와기타자산지출

1240 기타자산지출
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관 항 목
산출근거

과목 2020학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2021학년도

예산(A)

1249 장기대여금지출 0 0 0

0 0 0

1252 원금보존연구기금적립 0 0 0

1253 원금보존건축기금적립 0 0 0

1254 원금보존장학기금적립 0 0 0

1255 원금보존특정목적기금적립 0 0 0

0 0 0

1262 임의연구기금적립 0 0 0

1263 임의건축기금적립 0

1266 임의특정목적기금적립 0

4,000,000 4,000,000 0

4,000,000 4,000,000 0

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0

1314 기계기구매입비 1,000,000 1,000,000 0 사무용 기자재 구입 1,000,000

1315 집기비품매입비 1,000,000 1,000,000 0 행정업무용 집기비품,컴퓨터,모니터 구입 1,000,000

1316 차량운반구매입비 0 0

1317 도서구입비 2,000,000 2,000,000 0 평생교육원 도서, 신문구독료,(연간,분기별 간행물) 2,000,000

 1319 건설가계정 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

1,800,000 2,700,000 -900,000

0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

1250 원금보존기금적립

1260 임의기금적립

1300 고정자산매입지출

1310 유형고정자산매입지출

2100 유동부채상환

2110 단기차입금상환

2200 고정부채상환

2210 장기차입금상환
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관 항 목
산출근거

과목 2020학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2021학년도

예산(A)

1,800,000 2,700,000 -900,000

2221 임대보증금환급 1,800,000 2,700,000 -900,000 기숙사퇴사 임대보증금반환 : (300,000*6) 1,800,000

833,100,000 891,400,000 -58,300,000

157,772,120 33,457,103 124,315,017

990,872,120 924,857,103 66,015,017자 금 지 출 총 계

지 출 예 산 합 계

미사용차기이월자금

2220 기타고정부채상환
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2021학년도 자금예산서 부속명세서

                        ■ 등록금명세서

                        ■ 인건비 부속명세서

                        ■ 전기말 추정미수금 명세서

                        ■ 학생수 명세서



〔별지 제1의4호서식〕

등 록 금 명 세 서
                                                                                     (단위 : 천원)

구분

구분

(대학․
계열)

과정
학년

(학기)

학생수
(신입생)

재학생 

입학금 수업료
합 계1인당

금액
금 액

1인당
금액

금 액

대학
대학원

(인문)

신학과

2021년(1학기)
Th.M

(2)
4

500
  

1,000 2,418 14,508 15,508

2021년(1학기)
M.Div

(8)
31

500 3,500 2,216 88,640 92,140

2021년(1학기)

M.T.S.

(2)

1
500 1,500 1,538 4,614 6,114

2021년(1학기)

Th.D./Ph.D.

(0)

2
500 4,108 8,216 8,216

2021년(1학기)

Ed.D/D.Min

(0)

0
500 0 3,289 0 0

소  계 51 6,000 115,978 121,978

2021년(2학기)

Th.M

(1)

6
500   500 2,418 16,926 17,426

2021년(2학기)

M.Div

(2)

40
 500  1,000 2,216 93,072 94,072

2021년(2학기)

M.T.S

(1)

3
500 500 1,538 6,152

6,652

2021년(2학기)

Th.D./Ph.D.

(0)

1
500 0 4,108 8,216 8,216

2021년(2학기)

Ed.D/D.Min

(0)

0
500 0 0 0

예비 추가금액 46 46

소  계 55 2,000 124,412 126,412

합계 106 8,000 240,390 248,390

대

학

원

대

학

교 

    

부

속

기

관

평

생

교

육

원

전문과정&

학점은행제
22 630 13,860  13,860    

목회신학원 126 735 92,610 92,610

최고영적지도자 0 0 0 0

대학원학적유지비 7 428 3,000 3,000

합계 155 109,470 109,470

총계 261 349,860 357,860

        ※ 전문과정 & 학점은행제 할인율 적용함

        ※ 학교에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가․삭제)이 가능함(예, 기성회비수입등).

         



사학기관재무.회계규칙에 대한 특례규칙(별지 제1의5호 서식)

인건비부속명세서
                                                                                   (단위:  천원) 

    * 고정수당 : 실적과 무관하게 고정적으로 지급되는 수당(예.자격수당, 특수지근무수당, 특수업무수당 등)
    * 실적수당 :  개인의 근무시간 등 실적에 따라 차등 지급되는 수당(예.시간외근무수당, 연차수당 등)

구 분 직급 항목
인원 수

(A)
인건비 
총액(B)

1인당 
평균액(B/A)

비 고

교 원

기본급(상여금포함) 5  230,000 46,000

고정수당

연구수당 4 27,000 6,750

직책수당 3 19,200 6,400

가족수당 3 1,800 600

식비 4 4,800 1,200

실적수당
◌◌수당 x x x

◌◌수당 x x x

성과급 x x x

법정부담금(법인퇴직수당포함) 65 44,000 678

퇴직금 5 5,500 1,100 강사 퇴직금

합계 89 332,300 3,733

강사료

시간
강사

기본급 60 141,000 2,350
등록금회계+
비등록금회계

특별
강사

기본급 5 1,000 200

합 계 65 142,000 2,184

조교 인건비 x x x

직원 정규직

기본급(상여금포함) 8 195,000 24,375

고정수당

가족수당 7 5,000 714

자격수당 4 1,800 450

직책수당 1 1,200 1,200

식비 8 9,000 1,125

실적수당
시간외근무수당

◌◌수당 x x x

성과급 x x x

법정부담금(법인퇴직수당포함) 8 36,000 4,500

퇴직금

합 계 36 248,000 6888

임시직 인건비 1 500 500

일용직 인건비 x x x

총 계 191 722,800 3,784



전기말추정 미수금명세서

                                                                           (단위 : 천원)

구      분 내         용 금         액 비     고

 

비등록금회계 2020/2학기 수강료 미수금 490 목회신학원4차 이상애

※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가․삭제)이 가능함

※ 타계정과목(학생회예수금 등) 명세서에 응용이 가능함

25254-02011일                                                          210㎜×297㎜

96. 1.24. 제정                                                           인쇄용지 2급 60g/㎡



〔별지 제4의10호서식〕

학년별․학과별학생수명세서
                                                                                     (단위 : 명)

구분 학년별
계열별정,

현원

인문

사회
이학 공학

의.치학
약학

예.체

능
농학

수.해

양
기타 계

예과 본과

대

학

1학년
정원

등록인원

2학년
정원

등록인원

3학년
정원

등록인원

4학년
정원

등록인원

소계
정원

등록인원

대

학

원

일반

대학원

정원

등록인원

전문

대학원

정원 120 120

등록인원 106 106

소계
정원 120 120

등록인원 106 106

 합   계
정원 120 120

등록인원 106 106

※ 계절제 학기 등록자는 등록인원에서 제외




